MK3PNV-5-S-AC220 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety MK3PNV-5-S-AC220 Omron Automation & Safety Birgir Omron Automation & Safety dreifingaraðili
Omron Automation & Safety
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER MK3PNV-5-S-AC220
FRAMLEIÐANDI Omron Automation & Safety
LÝSING RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 220V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 2151 pcs
GÖGN
KVEIKJA Á SPENNA (HÁMARK) 176 VAC
SLÖKKVA Á SPENNU (MIN) 66 VAC
UPPSAGNARSTÍLL Plug In, 11 Pin (Octal)
SKIPTA SPENNU 250VAC, 250VDC - Max
RÖÐ MK
SLEPPTU TÍMA 20ms
RELAY TYPE General Purpose
PÖKKUN Bulk
ÖNNUR NÖFN MK3PNV5SAC220
VINNUHITASTIG -10°C ~ 40°C
STARFAÐU TÍMA 20ms
UPPSETNINGARTEGUND Socketable
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
LÖGUN LED Indicator, Mechanical Indicator, Test Button, Varistor
NÁKVÆM LÝSING General Purpose Relay 3PDT (3 Form C) 220VAC Coil Socketable
TENGILIÐUR EINKUNN (NÚVERANDI) 10A
SNERTINGAREFNI Silver (Ag)
TENGILIÐUR 3PDT (3 Form C)
SPÓLU SPENNA 220VAC
SPÓLU TEGUND Non Latching
SPÓLUÞOL 5.09 kOhms
SPÓLUORKA 2.3 VA
SPÓLU NÚVERANDI 11.0mA
MK3PNV-5-S-AC220
Hlutanúmer: MK3PNV-5-S-AC220
Framleiðandi / Vörumerki: Omron Automation & Safety
Vörulýsing RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 220V
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 2151 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MK3PNV-5-S-AC220.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um MK3PNV-5-S-AC220
MK3PNV-5-S-AC220.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
MK3PV-5-S-AC12
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
Á lager:  2986 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC120
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 120V
Á lager:  2666 pcs
RFQ
MK3PV-5-S AC6
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 6V
Á lager:  3309 pcs
RFQ
MK3PNV-5-I-AC50
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 50V
Á lager:  2493 pcs
RFQ
MK3PNV-5-I-AC240
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 240V
Á lager:  2625 pcs
RFQ
MK3PV-5-S-AC110
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 110V
Á lager:  2139 pcs
RFQ
MK3PNV-5-I-AC24
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 24V
Á lager:  2658 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC240
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 240V
Á lager:  2512 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC50
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 50V
Á lager:  2385 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S AC6
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 6V
Á lager:  2615 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC12
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 12V
Á lager:  2475 pcs
RFQ
MK3PNV-5-S-AC110
Framleiðendur:  Omron Automation & Safety
Lýsing:  RELAY GEN PURPOSE 3PDT 10A 110V
Á lager:  2564 pcs
RFQ